



**PREFEITURA MUNICIPAL DE FORTIM**

Vila da Paz, Bloco D, nº 40 – Centro – Fortim/CE - CNPJ: 35.050.756/0001-20 – CEP: 62.815-000

Email: [compras@fortim.ce.gov.br](mailto:compras@fortim.ce.gov.br) - Site: [www.fortim.ce.gov.br](http://www.fortim.ce.gov.br)

**RESUMO GERAL DO MAPA DE PREÇO**

Nº: 2024.12.12-0003 - DATA: 26/12/2024

**ESPECIFICAÇÃO/OBJETO:** CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS TÉCNICOS PROFISSIONAIS NO LEVANTAMENTO DE DADOS AOS SETORES DE CONTABILIDADE E RECURSOS HUMANOS COMPREENDENDO AINDA O COMPARATIVO DE DADOS CADASTRAIS COM AS INFORMAÇÕES DOS PRESTADORES DE SERVIÇOS E SERVIDORES QUE RECEBEM QUALQUER REMUNERAÇÃO NO EXERCÍCIO FINANCEIRO DE 2025, VISANDO PROPORCIONAR ACOMPANHAMENTO ESTRATÉGICO DE CONTROLE FINANCEIRO E PRINCIPALMENTE DE SUPORTE PARA TOMADA DE DECISÕES ADMINISTRATIVAS DURANTE O EXERCÍCIO, JUNTO À SECRETARIA DE PLANEJAMENTO, GESTÃO, ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS DO MUNICÍPIO DE FORTIM/CE.

Item	Descrição do item	Unid. de medida	Quantidade	Menor preço	Valor total
1	SERVIÇOS TÉCNICOS PROFISSIONAIS SERVIÇO TÉCNICO PROFISSIONAL NO LEVANTAMENTO DE DADOS	SERVIÇO	12	4.250,00	51.000,00
<b>TOTAL LOTE ÚNICO:</b>					<b>51.000,00</b>
<b>TOTAL GERAL:</b>					<b>51.000,00</b>

OBS: Registramos que na confecção do presente mapa, são considerados apenas os preços unitários das coletas de preços apresentadas.

CERTIFICO, na qualidade de servidor público municipal, e no uso das atribuições a mim conferidas, que nesta data procedi à pesquisa de preços no mercado com as empresas acima.

Fortim-CE, 15 de Janeiro de 2025.

  
José Roberto Xavier Antunes  
Chefe do Setor de Compras





**PREFEITURA MUNICIPAL DE FORTIM**

Vila da Paz, Bloco D, nº 40 – Centro – Fortim/CE - CNPJ: 35.050.756/0001-20 – CEP: 62.815-000

Email: [compras@fortim.ce.gov.br](mailto:compras@fortim.ce.gov.br) - Site: [www.fortim.ce.gov.br](http://www.fortim.ce.gov.br)

**MAPA DE PREÇO - DETALHAMENTO POR COLETA**

Nº: 2024.12.12-0003 - DATA: 26/12/2024

ITEM: SERVIÇOS TÉCNICOS PROFISSIONAIS - UNID. MEDIDA.: SERVIÇO					
Pesq.	Coleta	Fornecedor	Quant.	Valor Unit. R\$	Valor total R\$
1	PROPOSTA ADICIONAL	J C LIMA - CNPJ/CPF: 34401183000179	12	4.250,00	51.000,00
2	PROPOSTA ADICIONAL	EXITO CONSULTORIA E ASSESSORIA LTDA - CNPJ/CPF: 15294308000164	12	4.280,00	51.360,00
3	COTAÇÃO POR E-MAIL	ODIVAR FACO SOLUCOES ADMINISTRATIVAS - CNPJ/CPF: 27589772000167	12	4.830,00	57.960,00
4	COTAÇÃO POR E-MAIL	MOURA ASSESSORIA CONTABIL, ENGENHARIA CIVIL E SISTEMAS LTDA - CNPJ/CPF: 08229654000101	12	4.850,00	58.200,00
5	COTAÇÃO POR E-MAIL	G&T CONTROLLER LTDA - CNPJ/CPF: 10548533000166	12	4.910,00	58.920,00

Quantidade de pesquisas: 5

Pesquisa 1 - Vencedora por menor preço

